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Papa Françesko, Midilli Adasındaki mültecileri ziyaret etti. 12 mülteciyi beraberinde Vatikan'a 
götüren Papa Twitter hesabında, Mülteciler rakamdan ibaret değildir açıklaması yaptı.

Dünya genelindeki 2 milyar Katolik'in ruhani lideri Papa Françesko, Patrik Bartholomeos ve Atina 
Başpiskoposu İeronimos ile birlikte Midilli Adası'nı ziyaret etti. Papa, Midilli'de Yunanistan 
Başbakanı Aleksis Tsipras tarafından karşılandı.

Papa, Mora mülteci kampında yaptığı konuşmada dünyaya mülteci krizi konusunda ortak bir 
insanlık göstermeleri çağrısında bulundu.

Yunanistan Başbakanı Tsipras karşıladı

Papa mültecilere ise Bugün sizlerle birlikte olmak istedim. Size yalnız olmadığınızı söylemek 
istiyorum şeklinde hitap etti.

Ortak bildiri

Papa, Patrik Bartholomeos ve Atina Başpiskoposu İeronimos, mültecilerle dayanışma çağrısında 
bulunan bir ortak bildiri imzaladı.

Ortak bildiride, "Tüm siyasi liderlere, ellerindeki tüm araçlarla Hristiyanlar da dâhil tüm birey ya da 
grupların vatanlarında kalmaları ve barış ve güvenlik içinde yaşayabilmelerini sağlamaları 
çağrısında bulunuyoruz denildi.

Papa ve yanındakiler, bir dakikalık saygı duruşuyla yolculuk sırasında hayatını kaybeden 
sığınmacıları andı.

12 mülteciyi Vatikan'a götürüyor

Aynı zamanda denize çelenk bırakılıp dualar edildi. Papa'nın beraberinde 3 aileyi de Vatikan'a 
götüreceği kaydedildi. Papa'nın uçağına 6'sı çocuk toplam 12 mültecinin bindiği belirtildi.

Papa, ziyaret öncesi Twitter hesabında yaptığı açıklamada, Mülteciler rakamdan ibaret değildir, 
yüzleri isimleri, hikayeleri olan ve böyle davranılması gereken insanlardır ifadelerini kullandı.



Midilli Adası'na 2015 yılının sonbahar aylarında günde 7 binden fazla sığınmacı ulaşıyordu. Adada 
büyük bir kabul merkezi oluşturuldu.

Türkiye ile AB arasındaki mülteci anlaşması yürürlüğe girdiğinden beri Midilli Adası'ndaki 
sığınmacılar Mora kampında tutuluyor. Yardım örgütleri, sığınmacılara dışarıdan yiyecek içecek 
getirse de bunun yeterli olmadığı bildiriliyor.

Papa Françesko, 2013 yılında da Lampedusa Adası'ndaki mültecileri ziyaret etmişti.
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